
 

 

 
 

 

 

PORTARIA nº 065,  

de 05 de junho de 2013. 

 

 

 

Elson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, 

no uso de suas atribuições,   

 

 

 

RESOLVE: 

 

  

 

Art. 1º- Prorrogar o prazo para conclusão do trabalho da Comissão Voluntária para análise 

documental e elaboração de proposta de Resolução da Avaliação de Aprendizagem, 

nomeada pela Portaria 030, de 03 de abril de 2013, por mais 30 (trinta) dias, a contar de 

03 de junho de 2013. 

 

 

Art.  2º- Retirar da referida portaria os nomes das professoras Aline Lampert Rocha Pagliosa e 

Daiana Petry Leite. 

 

Art. 3º-   Esta portaria terá efeito retroativo a 3 de junho de 2013. 

 

 

 

 

 

Elson Rogério Bastos Pereira 

Reitor 


